
 
 Nabídka č. AP224022 
 
od: AHLBORN měřící a regulační technika s.r.o.  
Dvorecká 4, 147 00 Praha 4, tel.  
DIČ: CZ00553697, IČO: 00553697  
http://www.ahlborn.cz, e-mail:  
 
pro:   

 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta | Katedra geografie  
Tel.:  
e-mil:
17. listopadu 1192/12 | Olomouc | 771 46 
 

 
    Praha, 1.2.2024 

  
Vážený pane   
      na základě Vaší poptávky nabízím: 
  
 1 ks univerzální datalogger ALMEMO 710  
barevný dotykový 5,7“ displej, 640x480 bodů, podsvětlený  
intuitivní ovládání pomocí ikon, CZ-menu a asistenta, možnost  
konfigurovat uživatelská menu  
10 ALMEMO-univerzálních vstupů pro snímače  
vzorkovací frekvence 2,5, 10, 50, 100 měření/s,  
přesnost měř.systému: 0,02% z měřené hodnoty +-2 digity (při 2,5 měř./s)  
vestavěný snímač atmosferického tlaku 700 až 1100 mbar  
3 ALMEMO-výstupy pro datakabel, trigger/alarmkabel, ext.paměť ap.  
zobrazení měřených, max., min. a průměrných hodnot číselně a v liniových  
a sloupcových grafech  
vestavěná 8 MB flash paměť (cca 1,5 mil. hodnot)  
volitelný časový cyklus ukládání  
napájení vestavěnými Li-akumulátory a síťovým adapterem  
včetně datakabelu USB, síťového adapteru, kufříku, software  
Almemo-Control (data pro Excel) a zkušebního certifikátu výrobce  Kč   76.425,00  
 
Cena bez DPH po slevě 5%        Kč  72.604,00  
Cena včetně DPH 21%        Kč  87.851,00 
 
Dodací lhůta: cca 2 týdny  
Ceny jsou uváděny bez DPH !  
Platnost nabídky: 2 měsíce  
 
Věřím, že Vás naše nabídka zaujme a rád Vám poskytnu další informace.  
S pozdravem  




